

平成 25 年度 政務活動支出簿

氏 名 坂本 盛男

(単位:円)

支出	月	日	適 用	科目	支出額	支出額累計	差引残高
			交付金				240,000
1	4	20	研究研修 (座談会)	1	3,540	3,540	236,460
2	4	30	事務費 (コピー代)	7	924	4,464	235,536
3	6	10	事務費 (コピー代)	7	398	4,862	235,138
4	7	9	全国市議会議長会フォーラム	2	93,800	98,662	141,338
5	7	9	全国市議会議長会フォーラム	2	5,000	103,662	136,338
6	7	15	書籍購入	4	13,725	117,387	122,613
7	12	12	事務費 (プリント用トナー代)	7	3,270	120,657	119,343
8	12	12	書籍購入	4	9,600	130,257	109,743
9	12	12	研究研修 (座談会)	1	3,003	133,260	106,740
10	12	23	事務費 (事務用品)	7	1,049	134,309	105,691
11	1	10	コピー代	7	1,630	135,939	104,061
12	1	20	書籍購入	4	27,770	163,709	76,291
13	2	4	書籍購入	4	525	164,234	75,766
14	2	14	調査旅費	2	52,200	216,434	23,566
15	2	21	事務費 (文具代ほか)	7	970	217,404	22,596
16	3	6	事務費 (文具代ほか)	7	7,666	225,070	14,930
17	3	31	事務費 (文具代ほか)	7	2,773	227,843	12,157
18							
19							
20							
合 計					227,843	/	12,157

科目の区分		支出額 (円)
1	研究研修費	6,543
2	調査旅費	151,000
3	資料作成費	0
4	資料購入費	51,620
5	広報費	0
6	広聴費	0
7	事務費	18,680
合 計		227,843